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       BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2024 

 

 

 

Lënda: Kthim përgjigje 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj të bërë me datë 07.08.2024, në lidhje me plazhet, ju informojme sa 

më poshte: 

 

Vija bregdetare e parashikuar për shfrytezim të stacioneve te plazhit për vitin 2024 është 

afërsisht 5.5 km ku perfshihet zona e Velipojes dhe e Rrjollit. Zona e parashikuar për plazh 

publik eshte rreth 35%. 

Bashkëlidhur gjeni hartat n 137 format pdf të ndarjes së plazheve. 

Për informacione më të detajuara, ju sugjerojme ti drejtoheni dhe Agjencise Kombetare te 

Bregdetit, pasi ato janë institucioni i cili bën përzgjedhjen e subjekteve me te cilet lidhet 

kontrata për shfrytezimin e stacioneve te plazhit. 

 

Në lidhje me informacionin që kërkohet nga ana juaj po ju dërgojmë linkun e vendimit të marrë 

nga ana e Këshillit Bashkiak Shkodër gjithashtu ju informojmë se të gjitha vendimet e Këshillit 

Bashkiak janë të afishuara në faqen zyrtare të Bashkisë Shkodër. 

 

Duke ju falënderuar ,  

https://bashkiashkoder.gov.al/wp-content/uploads/VKB-nr.2-dt.31.1.24.pdf 

 

 

 

 

Duke ju falenderuar! 

                                                                                                                       

 KRYETAR 

                      Benet BECI     
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